Hội đồng nhân dân xã thống nhất Tờ trình số: 10/TTr-UBND ngày     

18/8/2025 của UBND xã Trà Tân về việc xin chủ trương triển khai thực hiện nguồn 

vốn Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2025 với tổng nguồn 

mức đầu tư dự kiến là 1.106.819.000 đồng; Bằng chữ (Một tỷ một trăm lẻ sáu triệu 

tám trăm mười chín ngàn đồng y), trong đó:  

- Ngân sách trung ương: 956.522.000 đồng;  

- Ngân sách thành phố: 150.297.000 đồng;  

(Chi tiết theo Phụ lục đính kèm) 

Điều 2. Tổ chức thực hiện. 

Giao UBND xã thực hiện một số nhiệm vụ sau.  

- Chỉ đạo các cơ quan, đơn vị liên quan đẩy nhanh tiến độ hoàn thành thủ tục